ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 06/2024

O Município de Paraíso do Sul/RS torna público que retificou Edital cujo objeto é a Contratação
de empresa especializada para a prestação de serviços de Transporte Escolar por Km/Rodado,
necessário aos alunos da rede escolar que residem em linhas da zona urbana e rural, neste
município. Sendo as novas datas: a partir do dia 10 de junho de 2024, às 08h30min, serão
recebidas propostas e a sessão virtual do pregão eletrônico será realizada no seguinte endereço:
https://bnc.org.br - às 08h40min do dia 24 de junho de 2024. Maiores informações poderão ser
obtidas pelo fone (55)3262.1122 ou (55)3262.1500 (Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul) e
cópia do Edital no site do Município (https://paraisodosul.rs.gov.br/) ou por e-mail
(compras@paraisodosul.rs.gov.br).

Paraíso do Sul/RS, 07 de junho de 2024.

_______________________________
ARTUR ARNILDO LUDWIG

Prefeito Municipal

________________________________________________________________________
________

Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul – Rua Max Retzlaff, nº150 – CEP: 96.530-000
Município de Paraíso do Sul – RS – Fone: (55) 3262 1500 – E-mail: compras@paraisodosul.rs.gov.br

https://bnc.org.br/
https://paraisodosul.rs.gov.br/
mailto:compras@paraisodosul.rs.gov.br